
２０２４年７月２３日 

 

会員事業所 各位 
 

青森交通安全協会問屋町支部 

                          支 部 長  工 藤 正 博 

 

 

２０２４年度｢問屋町交通安全無事故・無違反コンクール｣の実施について 

（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、当支部ではこのたび、問屋町内交通死亡事故ゼロ１０，０００日達成（達成   

予定日：２０２５年３月１４日）を目指し、標記コンクールを下記のとおり開催する  

ことになりましたので、多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、期間中の無事故・無違反は、参加者の運転記録証明書を取得し、確認させて  

いただきます。 

敬具 

 

記 

 

１．実施期間   ２０２４年８月１日（木）から２０２５年２月２８日（金）まで 

 

２．実施要項   別紙のとおり 

 

３．参 加 料   一人につき２００円 

 

４．申込方法   組合ホームページに申込書（Excel形式）を掲載しております。 

申込書に必要事項をご入力のうえ、Excel形式のままメールにて 

下記メールアドレスまでお送りいただき、委任状の原本を作成して 

２０２４年７月３１日（水)までに卸センター業務部へご提出を 

お願いいたします。 

         ※ 委任状は必ず原本をご提出願います 

 

５．お問合せ   卸センター事務局(担当：後藤) 

         TEL 738-4711、メール info@tonyamachi.com 

以上 


